なお、当該会議の傍聴手続は、次のとおり。

平成 17 年 3 月 14 日

熊本県職業能力開発審議会

会 長 山 勉

開催日時 1

平成 17 年 3 月 25 日 (金)

午後2時00分から午後4時00分まで

開催場所

熊本市水前寺六丁目 18 番 1 号

熊本県庁 本館 5 階審議会室

第8次熊本県職業能力開発計画(骨子案)について

4 傍聴者の定員

10 人

- 傍聴手続
 - 傍聴希望者は、会議の開催予定時刻までに、当該会議の会場において、審議会の会 長を許可を得た上で、会議の会場に入ることができる。
 - (2)傍聴の手続は、先着順で行い、定員になり次第終了する。
- 問い合わせ先

熊本県熊本市水前寺六丁目 18番1号

熊本県職業能力開発審議会事務局(熊本県商工観光労働部職業能力開発課能力開発係) (電話 096 - 383 - 1111 内線 5254)

熊本県農業振興地域整備促進協議会公告第1号

熊本県農業振興地域整備促進協議会の会議を次のとおり開催します。

なお、当該会議の傍聴手続は、次のとおりです。

平成 17 年 3 月 14 日

熊本県農業振興地域整備促進協議会

暢 﨑 俊

開催日時 1

平成 17 年 3 月 24 日 (木)

午後1時30分から午後3時まで

開催場所

熊本県熊本市水前寺六丁目 18番1号

熊本県庁 行政棟本館 5 階 審議会室

議題

- (1) 農業振興地域の区域の変更について
- 市町村が定める農業振興地域整備計画の変更について
- (3)その他
- 傍聴人の定員

10 人

- 傍聴手続
 - 傍聴希望者は、会議の開催予定時刻までに、当該会議の会場において受付のうえ、 事務局の指示に従い、会議の会場に入ることができます。
- (2) 傍聴の手続は、先着順で行い、定員になり次第終了します。
- 問い合わせ先

熊本県熊本市水前寺六丁目 18 番 1 号 熊本県農業振興地域整備促進協議会事務局(熊本県農政部農政課農振係) (電話 096 - 383 - 1111 内線 5324)

熊情管公告第 457 号

次のとおり一般競争入札に付する。

平成 17 年 3 月 14 日

熊本県警察本部長 大 山 憲 司

- 競争入札に付する事項
 - 委託業務の名称 (1)

警察情報管理システム用端末装置等の保守委託業務

- (2)委託業務の内容
 - 入札説明書及び仕様書のとおり
- (3)委託期間 平成 17 年 4 月 1 日から平成 18 年 3 月 31 日まで
- (4)入札方法

入札金額は、警察情報管理システム用端末装置等の保守委託業務に要する費用と ア する。

落札者決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の5パーセントに 相当する額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金 額を切り捨てるものとする。)をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び

地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契 約希望金額の105分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

入札説明書及び仕様書に特段の定めがない事項については、熊本県競争入札心得 (昭和39年熊本県告示第420号)の規定を準用する。

入札書は、入札説明書に示す様式により作成すること。

入札に参加できる者

次に掲げる条件をすべて満たす者であること。

熊本県業務委託契約等に係る一般競争入札及び指名競争入札参加者の資格等に関 する要綱(平成 14 年熊本県告示第 516 号)による審査のうえ、有資格者として営業種目情報処理業務(情報関連機器類の維持管理)に関する業務に登録された者であ

入札参加資格を有しない者で本競争入札に参加を希望するものは、3に掲

- げるところにより、要綱による審査を受け、入札参加資格を得ること。 (2) 会社更生法(平成14年法律第154号)に基づく更生手続開始の申立てを行った者 又は申立てをなされた者にあっては、当該申立てに係る更生計画認可決定を受けて
- (3) 民事再生法(平成11年法律第225号)に基づく再生手続開始の申立てを行った者 又は申立てをなされた者にあっては、当該申立てに係る再生計画認可決定を受けて いること。
- 5の(3)の時点において、熊本県物品購入等及び業務委託等契約に係る指名停 止等の措置要領(平成14年熊本県告示第811号)による指名停止期間中でないこと。 (5) 熊本県内に本社、支社、支店又は営業所を有する者であること。 (6) 直近の事業年度においてOA機器類の保守契約台数又は障害対応台数について100
- 台以上の実績を有する者であること。
- (1) に掲げる入札参加資格を有する者で、保守能力証明書を平成17年3月22 日(火)午後6時15分までに熊本県警察本部警務部情報管理課へ提出し、審査を受 け、承認を受けたことを証明する書類を提示した者であること。
- 入札参加資格を得るための申請方法等
 - (1)申請の方法

2に掲げる入札参加資格を有しない者で本競争入札に参加を希望するものは、要 綱に定める入札参加資格審査申請書(本競争入札参加のための申請である旨を明示 すること。) に必要書類を添付し、3の(2)の場所へ持参又は郵送(書留郵便に 限る。) により提出すること。

入札参加資格審査申請書の入手先及び提出場所並びに申請に関する問い合わせ先 熊本県出納局管理調達課資格審査班 (県庁行政棟本館2階)

郵便番号 862 - 8570 熊本市水前寺六丁目 18 番 1 号電話 096 - 383 - 1111 内線 6350

入札参加資格審査申請書の受付期間 平成 17 年 3 月 14 日 (月) から平成 17 年 3 月 17 日 (木) までの日 (県の休日を

除く。)の午前8時30分から午後5時までとする。 ただし、受付期間の終了後も入札日時まで随時受け付けるが、この場合には、資 格審査が入札に間に合わないことがある。

契約条項を示す場所

熊本県警察本部警務部情報管理課電算第二係(熊本県警察本部庁舎4階)

郵便番号 862 - 8610 熊本県熊本市水前寺六丁目 18番1号

電話番号 096 - 381 - 2048

- 入札手続等
 - 入札に関する事務を担当する部局の名称 (1)4に記載のとおり
 - 入札説明書及び仕様書の交付期間及び場所 (2)

交付期間

平成 17 年 3 月 14 日 (月) から平成 17 年 3 月 22 日 (火) までの日 (県の休日を 除く。) の午前9時30分から午後6時までとする。

交付場所 1

4に記載のとおり

(3)入札及び開札の日時及び場所

T 日時

平成 17 年 3 月 25 日 (金) 午後 2 時から

場所

熊本県熊本市水前寺六丁目 18 番 1 号 熊本県警察本部庁舎 4 階 OA 研修室

(4)入札書の提出方法

5の(3)記載の入札場所に持参するものとする。ただし、持参できないときは、 4に記載の場所に平成17年3月24日(木)までに必着するよう郵送(書留郵便に 限る。) すること。

- その他
 - 入札、契約手続等において使用する言語及び通貨 (1)日本語及び日本国通貨とする。